
UCHWAŁA NR VI/102/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie projektu zmiany Uchwały nr LXIV/1408/17 w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018, poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 206 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale nr LXIV/1408/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe w załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 2 ppkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Granice obwodu:

ul. Aliny, ul. Antyczna, ul. Balladyny, ul. Batowicka, ul. Chlebowa, ul. Dobrego Pasterza,
ul. Dziekanowicka, ul. Franciszka Kniaźnina, al. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego,
(nr nieparzyste), ul. Harnasiów, ul. Jakuba Majora, ul. Jana Brzechwy, ul. Jana Sabały,
ul. Janosika, ul. Józefa Łepkowskiego, ul. Klimka Bachledy, ul. Konstantego Ciołkowskiego, 
ul. Krzesławicka, ul. Kwartowa, ul. Liliowa, ul. Liryczna, ul. Ludwika Nabielaka, 
ul. Marchołta, ul. Mariana Słoneckiego, ul. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej,
ul. Mjr. Ryszarda Nuszkiewicza, ul. Na Barciach, ul. Naczelna, ul. Nad Strugą (bez nr 9), 
ul. Nikifora, ul. Pana Cogito, ul. Pocieszka, ul. Powstańców, ul. Reduta, ul. Rozrywka,
ul. Rybianka, ul. Strzelców, ul. Sudolska, ul. Szklana, ul. Władysława Łuszczkiewicza.”

2) dodaje się pkt 112 w brzmieniu:

„1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 60 im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie,

2) Szkoła prowadzi oddziały: ogólnodostępne,

3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13,
ul. Kazimierza Odnowiciela 2,

4) Granice obwodu:

ul. Dominikanów, ul. Marka Eminowicza, ul. Jana Kaczary, ul. Jurka Bitschana,
ul. Kazimierza Odnowiciela, ul. Olgi Boznańskiej, ul. Olszecka, ul. Promienistych,
ul. Rezedowa.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

Id: 3B58600F-69A0-40F7-912F-7023624D393C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwałę przekazuje się Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Łukasz Wantuch

Id: 3B58600F-69A0-40F7-912F-7023624D393C. Podpisany Strona 2




